АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.07.2014г.     № 473

«О признании  утратившим  силу  постановления администрации Кумылженского муниципального

района Волгоградской области от 24.02.2011  г.

№129 «Об утверждении Положения об учете

объектов муниципальной собственности

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области и ведении реестра

объектов муниципальной собственности

Кумылженского муниципального района

Волгоградской области».
В целях устранения коллизии правовых актов и в соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

п о с т а н о в л я ю:
            1. Признать    утратившим    силу    постановление    администрации    Кумылженского муниципального    района    Волгоградской    области    от    24.02.2011г.    №129 «Об утверждении  Положения об учете объектов муниципальной собственности
Кумылженского муниципального района Волгоградской области и ведении реестра
объектов муниципальной собственности Кумылженского муниципального района
Волгоградской области».

            2. Настоящее   постановление   вступает   в   силу   со   дня   подписания   и   подлежит
обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая
центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова